
Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 1/37

 

Página 1 de 37 

  
 

 

Listado de solicitudes admitidas y excluidas de la convocatoria para la contratación de 

personal laboral técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i 

 

Resolución de 15 de enero de 2019, del Rector de la Universidad de Córdoba, por la que se 

aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos de la convocatoria de 28 de noviembre 

de 2018 para la contratación de personal laboral técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i, en el 

marco del sistema nacional de garantía juvenil y del programa operativo de empleo juvenil. 

 

 

 

 

 

 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero. En la Resolución de 28 de noviembre de 2019, publicada el 30 de noviembre en el 

Boletín Oficial de la Universidad de Córdoba (BOUCO), se establecen las bases reguladoras y se 

convocan 36 plazas para la contratación de Personal Laboral Técnico de Apoyo y de Gestión de la 

I+D+i, en el marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del Programa Operativo de Empleo 

Juvenil. 

Segundo. En la base IV de la Resolución de 28 de noviembre se establece que "A la 

finalización del plazo de presentación de solicitudes, la Comisión de Investigación, que actúa como 

Comisión de Valoración (Anexo II), procederá a la evaluación de las solicitudes presentadas 

conforme al criterio establecido, publicándose la lista provisional de solicitudes admitidas y 

excluidas en el BOUCO y en la web del Vicerrectorado de Investigación y Desarrollo Territorial, 

indicando en este último caso las causas de exclusión en relación a los requisitos generales y 

específicos indicados en la Base 2. Toda la documentación del expediente administrativo quedará 

depositada en el Servicio de Gestión de Recursos Humanos, Rectorado de la Universidad de 

Córdoba. Avda. de Medina Azahara 5, 14071, Córdoba. 

http://www.uco.es/investigacion/portal/convocatoriasucocontratosbecas/otras-convo-uco.” 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 2/37

 

Página 2 de 37 

ANTECEDENTES DE DERECHO 

Primero y único. La Comisión de Valoración establecida en el anexo II, en sesión celebrada 

el 15/01/2019, acuerda aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos anexadas en esta 

Resolución. 

 

En virtud de estos antecedentes, 

 

RESUELVO 

 

Primero. - Dar cumplimiento al acuerdo de la Comisión de Valoración de fecha 15/01/2019 

y publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos recogidas en los anexos de la presente 

Resolución. 

 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo 

dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

Con objeto de subsanar las causas que hayan motivado su exclusión u omisión de la lista 

provisional de solicitudes admitidas y excluidas antes referida, las personas participantes dispondrán 

de un plazo de cinco (5) días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación en los 

lugares indicados en el antecedente segundo para que subsanen la falta o acompañen los documentos 

preceptivos. 

 

La subsanación de las solicitudes se realizará de forma electrónica, retomando la solicitud 

presentada a través de la sección Mis Solicitudes de la Sede Electrónica donde realizó la solicitud. Se 

entenderá que la persona interesada desiste de su petición en caso de no presentar alegaciones en el 

citado plazo en el que, en ningún caso, se podrán reformular las solicitudes presentadas. 

 

  



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 3/37

 

Página 3 de 37 

ANEXO I. LISTADO DE ADMITIDOS 

 
AGREDANO CASTILLO, ALEJANDRO 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

AGUAYO ADAN, JUAN ANTONIO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

AGUILAR CABELLO, ANGEL 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

AGUILAR ESPEJO, GEMA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

AGUILAR GÓNGORA, DAVID 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

AGUILAR MORENO, ANTONIA MARIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

ALBA ELENA, DANIEL 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

ALCAIDE SERRANO, ADRIAN 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

ALCARAZ PARRAGA, PABLO GUILLERMO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

ALVAREZ DE EULATE NAVARLAZ, XABIER 

EJ-17-CZOOL 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 4/37

 

Página 4 de 37 

EJ-17-HERB 

ANDUJAR GIL, ALICIA 

EJ-17-SCAI-4 

ANGUITA MOLINA, CARMEN 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

BAENA ANGULO, CASIMIRO JOSE 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

BAEZA CARMONA, CARLOS 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

BASALLOTE SEGURA, PEDRO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

BELMONTE GAZQUEZ, YURIDIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

BELTRÁN SÁNCHEZ, MÓNICA 

EJ-17-BM 

BETETA MUÑOZ, JOSE RAFAEL 

EJ-17-UCOP 

BOLIVAR SANCHEZ, PILAR 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-3 

EJ-17-SCAI-4 

BORREGO CORCHADO, CARLOS 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

BORREGO REYES, CRISTIAN 

EJ-17-IIST 

CABALLERO CABRERA, ANTONIO 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-SCAI-1 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 5/37

 

Página 5 de 37 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

EJ-17-UCOPR 

CABRAL MORENO, ANA PALOMA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

CALVILLO GALAN, ESTEFANIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

CAMARERO MORA, CRISTINA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

CAMPOS AGUILERA, NIEVES 

EJ-17-PPTA 

CARA ORTEGA, RUBEN 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

CARDENAS OVIEDO, MARTA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

CARMONA CORDOBA, MARIA JESUS 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

CARRIZOSA MIGUEL, JOSE MANUEL 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

CASTELL CARO, PAULA MARÍA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

CASTRO BURON, CARMEN 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

CEJAS ARJONA, MARTA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

CERRO LUNA, ANA ISABEL 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 6/37

 

Página 6 de 37 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

CRUZ DÍAZ, MARÍA 

EJ-17-UCOD 

EJ-17-UCOP 

CUBERO GIL, LUIS 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

CUENCA ARJONA, JENIFER 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

DE LA TORRE GALLARDO, BEATRIZ 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

DEL AMOR BLANCO, MARIA DEL MAR 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

DEL AMOR BLANCO, MARÍA DEL MAR 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

DEL CAÑO OCHOA, RAFAEL 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

DEL HOYO GARCIA, ROCIO 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

DEL HOYO LUQUE, MARIA ISABEL 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 7/37

 

Página 7 de 37 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

EJ-17-UCOPR 

DEL PINO ROSA, SILVIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

DÍAZ BERLANGA, DIEGO JOSÉ 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

DIAZ GUZMAN, CRISTINA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

DOMINGUEZ MALDONADO, CONSOLACION 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

DOMINGUEZ MEJIAS, JUAN IGNACIO 

EJ-17-UCCI-1 

DURAN GARCIA, MIRIAM 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

ENCINAS VALERO, MANUEL 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

ESCABIAS PAREJO, LAURA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

ESLAVA HIDALGO, JUAN IGNACIO 

EJ-17-UCOD 

ESPAÑA HERMOSO, ROCIO 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 8/37

 

Página 8 de 37 

ESPEJO DE MIGUEL, MARIA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

ESPEJO GIL, MANUEL 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

ESPEJO MUÑOZ, CONCEPCION 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

EXPOSITO GALVEZ, MARIA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

FERNANDEZ GARCIA, ESPERANZA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

FERNANDEZ FLORES, VISITACION 

EJ-17-SAEX-1 

FERNANDEZ SEGURA, LAURA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

FERREZUELO ORDEN, ALBERTO 

EJ-17-IIST 

FIGUEREDO FERNÁNDEZ, LUCIÍA TRINIDAD 

EJ-17-UCOD 

EJ-17-UCOP 

FLORES CORTES, ALICIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

FLORES ANGUIANO, JUAN MANUEL 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

FUENTES MAJUELOS, CRISTINA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 9/37

 

Página 9 de 37 

EJ-17-UCOPR 

GALÁN JURADO, MARIA DOLORES 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

GALLEGO CARRASCO, ESTHER 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GALLEGO GALAN, CARLOS 

EJ-17-IIST 

GALVAN ALVAREZ, CARLOS 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

GARCÍA ZAFRA, ÁLVARO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

GARCIA ALBAR, PALOMA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

GARCIA CASTILLO, NOELIA 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

GARCIA COBO, RAFAEL 

EJ-17-PPTA 

GARCIA DELGADO, AMANDA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GARCIA GALAN, CELIA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GARCIA GARCÍA, ANA MARIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

GARCIA GUTIERREZ, FATIMA 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 10/37

 

Página 10 de 37 

GARCIA LLANOS, ISRAEL 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GARCÍA PÉREZ DE LA LASTRA, CRISTINA 

EJ-17-SCAI-3 

GARCÍA REYES, ANTONIO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

GARRIDO MENDEZ, LAURA 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

GARRIDO MUÑOZ, SONIA 

EJ-17-GR 

GAUTIER RAMOS, BEATRIZ 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

GIL DE MONTES DE VRIES, LUCA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

GÓMEZ CAMACHO, EVA MARÍA 

EJ-17-OPI 

GOMEZ MARTIN-ARROYO, PABLO 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GÓMEZ RODRIGUEZ, ANA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

GONZALEZ BEDMAR, IRENE 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GONZALEZ BERMUDEZ, MARIA SOL 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

GONZALEZ JIMENEZ, MIGUEL JOSUE 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

GONZALEZ TROYA, LUCIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 11/37

 

Página 11 de 37 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

GRANADOS SANCHEZ, CARMEN 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

GUERRERO HURTADO, ESPERANZA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

GUERRERO MARTINEZ, CRISTINA 

EJ-17-SCAI-3 

GUIROLA ALBA, ANA ISABEL 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

GUTIERREZ ANDRADE, NOEMI 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SCAI-3 

HARO ARROYO, JORGE 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA ISABEL 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

HERRERA GRIMALDI, PASCUAL 

EJ-17-IIST 

HINOJOSA LUQUE, PABLO 

EJ-17-UCCI-1 

HUMANES PEREZ, IRENE 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

IRIMIA YAÑEZ, DANIEL 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

JIMENEZ AGUILAR, ALMUDENA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 12/37

 

Página 12 de 37 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

JIMENEZ ALGUACIL, NURIA 

EJ-17-OPI 

JIMENEZ DEL CAMPO, CARLOS VICENTE 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

Lancha Moriel, José Carlos 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

LARA SANCHEZ, MARINA 

EJ-17-IIST 

LECHUGA VALVERDE, SONIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

LECHUGA VIECO, VIRGINIA MARIA 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

LEÓN ACOSTA, MIGUEL 

EJ-17-SEJ-196 

LEÓN RUIZ, JOSEFA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

LEON URBAN, CAROLINA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

EJ-17-UCOPR 

LEON VARONA, ANTONIO JESUS 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 13/37

 

Página 13 de 37 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

LIDON BELTRAN, EVA MARIA 

EJ-17-UCOD 

LLAMAS CARMONA, ADRIANA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

LOPERA SANCHEZ, JAVIER 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

LOPEZ CRESPO, ANTONIO 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

LOPEZ MAILLO, ALMUDENA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

LOPEZ MOLINA, JAVIER 

EJ-17-INVAUTO-1 

LOPEZ PORRAS, LAURA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 14/37

 

Página 14 de 37 

LOPEZOSA ESTEPA, PAULA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

LORITE HERRERA, ANA 

EJ-17-HERB 

LOSADA GARCÍA, MARTA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

LUNA JIMENEZ, CRISTINA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

EJ-17-UCOPR 

LUNA RINO, VICTORIA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

LUNA TOLEDANO, NATALIA 

EJ-17-BM 

LUQUE RUZ, IRENE 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

MAKIADI ALVARADO, JENNIFER 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

MALDONADO LÓPEZ MEZQUITA, MARÍA DOLORES 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MARQUEZ MEDINA, MARIA DOLORES 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

MÁRQUEZ SERRANO, JOSÉ 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 15/37

 

Página 15 de 37 

MARTINEZ GARCIA, PEDRO 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MARTINEZ RUIZ, MARCOS 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

MEMBRIVES DEL RIO, SERGIO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

MENDEZ MARTIN, ANTONIO 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

MERINO EXPÓSITO, SORAYA LUCÍA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MERINO PRIEGO, MARIA JOSE 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

MIGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

MILLAN ALCAIDE, ANDRÉS 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MOLINA AMORÓS, BEATRIZ 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

MOLINA LUQUE, CAROLINA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 16/37

 

Página 16 de 37 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OPI 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

EJ-17-UCOPR 

MONSERRAT VILLATORO, VÍCTOR 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MORILLA GONZALEZ, SUSANA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

MORILLAS BARNES, IRENE MARIA 

EJ-17-BM 

MORTE SALAS, MANUEL 

EJ-17-UCCI-1 

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DE LUNA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

NAVARRETE LÓPEZ, MARINA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

NIETO ARJONA, ARTURO 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

NÚÑEZ ROMERO OLMO, MARÍA VICTORIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

OBEJO CAMINO, JUAN JOSE 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

ORTEGA AREVALO, CARLOS JOSE 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 17/37

 

Página 17 de 37 

ORTEGA DELGADO, LUCIA 

EJ-17-IIST 

ORTEGA PEREZ, MARIA DEL PILAR 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

OSSORIO MARTINEZ, DAVID 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

PALACIOS BAREA, MARIA JOSÉ 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

PARDO CRUZ, ESTHER 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

PARRAS CHICA, ANA 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

PEDREGOSA BERRUEZO, BLANCA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

PEINADO MADRIGAL, LAURA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

PELAEZ LARA, ANA 

EJ-17-UCCI-1 

PEREA VARGAS, SARA 

EJ-17-BM 

PEREZ BERNAL, ALEJANDRO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

PEREZ CABRERA, ALEJANDRA MARIA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

PEREZ CABRERA, ALEJANDRA MARÍA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-2 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 18/37

 

Página 18 de 37 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

PÉREZ CABRERA, ALEJANDRA MARÍA 

EJ-17-SGI-1 

PÉREZ CALVO, LAURA 

EJ-17-BM 

PEREZ CAPILLA, BELEN 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

PEREZ LAGARES, ALICIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

PEREZ PEREZ, MIGUEL 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

PINTOR PEDROSA, MARTA MARIA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

PLAZUELO AREVALO, TOMAS 

EJ-17-PPTA 

POKRYVAYLO LVOVICH, MIKHAIL MIKEL 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

PORCEL LLOBREGAT, MARIA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

POZO PORRAS, MINERVA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

RAEZ FIGUEROLA, JESSICA MARIA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 19/37

 

Página 19 de 37 

RAMIREZ CARMONA, MIREYA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

RAMIREZ QUINTERO, MIRIAM 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SCAI-4 

RAMOS ROBLES, ELOISA 

EJ-17-UCCI-1 

RAYA RUIZ, LAURA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

REDONDO CASTRO, MARIA DE LOS REMEDIOS 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

REQUENA RAMIREZ, MARIA DOLORES 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

REVENGA FRIAS, SORAYA BELEN 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

REYES QUINTERO, ARACELI 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

RIO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

EJ-17-SCAI-4 

RIOS LEON, AGUEDA 

EJ-17-OPI 

RIPOLL MARTIN, EVA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

RODRIGUEZ BENITEZ, FRANCISCO 

EJ-17-GR 

RODRIGUEZ BONILLO, SURLIS VANESSA 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

RODRIGUEZ LATORRE, ANA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 20/37

 

Página 20 de 37 

RODRÍGUEZ LINARES, BLANCA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

RODRIGUEZ MARTIN ARAGON, VICTOR 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

RODRIGUEZ MIRANDA, MIGUEL 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

RODRIGUEZ RUÍZ, JUAN JOSÉ 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

RODRIGUEZ TORRICO, MARIA 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

ROMERO CASTILLO, MONICA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

ROMERO MORA, SERGIO 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

ROMERO MUÑOZ, NAZARET 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

ROMERO SALCEDO, BRENDA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

ROSSO CASTELLANO, ANDREA 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 21/37

 

Página 21 de 37 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

RUBIO GARCIA, LUCIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

RUBIO RIVERA, BENITO 

EJ-17-IIST 

RUIZ GALIANO, DANIEL 

EJ-17-GR 

RUIZ GALIANO, ALBA 

EJ-17-UCCI-1 

RUIZ GONZALEZ, AZAHARA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

RUIZ GUZMAN, JAVIER 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

RUIZ POLO, SERGIO 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

RUIZ RAMIREZ, PAOLA 

EJ-17-UCCI-1 

RUIZ RUIZ, MARIA JOSE 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

EJ-17-SCAI-4 

RUIZ VAZQUEZ, JUAN MANUEL 

EJ-17-CZOOL 

RUIZ-CATEDRA JEREZ, GUSTAVO FRANCISCO 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

SABARIEGO MENJIBAR, ELENA 

EJ-17-SCAI-3 

SALAZAR TOLEDANO, ROCIO 

EJ-17-UCOD 

EJ-17-UCOP 

SALAZAR UCEDA, ANA BELEN 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 22/37

 

Página 22 de 37 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

SANCHEZ DELGADO, FRANCISCO JOSE 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

SANCHEZ GIRALDO, MAITE 

EJ-17-PPTA 

SANCHEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

SÁNCHEZ SERRANO, JUAN ANTONIO 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

SERRANO LÓPEZ, VICTOR MANUEL 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

EJ-17-SAEX-1 

EJ-17-SAEX-2 

SIERRA MIRANDA, ANA VANESSA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

TAPIA MARTIN, ESTEFANIA 

EJ-17-BM 

TIRADO CONTRERAS, DAVID 

EJ-17-PLAT-INV-1 

EJ-17-PLAT-INV-2 

TOME RODRIGUEZ, SONIA 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

TORRES HIDALGO, JENNIFER 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

TORRICO LAMA, ISABEL 

EJ-17-SCAI-1 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 23/37

 

Página 23 de 37 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

TRIGO ALGAR, DAVID 

EJ-17-PLAT-INV-1 

EJ-17-PLAT-INV-2 

UREÑA LARA, MARIA DEL CARMEN 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

VALLE GARCIA, ANGELA 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

VALVERDE IGLESIAS, HELENA 

EJ-17-CZOOL 

VALVERDE MORENO, JOAQUÍN 

EJ-17-IIST 

VARGAS RODRIGUEZ, LAURA 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 

EJ-17-IUIQFN-1 

EJ-17-SCAI-2 

VÁZQUEZ GUITIERREZ, AMPARO 

EJ-17-OPI 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

VEGA HERRERA, CARMEN MARIA 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

VIBORA LLANOS, VICTORIA 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

VILCHES SICILIA, LAURA 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 24/37

 

Página 24 de 37 

EJ-17-IUIQFN-2 

EJ-17-OTRI-2 

EJ-17-UCOPR 

VILLAESCUSA LOZANO, RAQUEL 

EJ-17-SCAI-1 

EJ-17-SEJ-196 

EJ-17-SGI-1 

EJ-17-SGI-2 

EJ-17-SGI-3 

EJ-17-SGI-4 

VILLEN POZUELO, EVA 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

VIVAR GONZALEZ, RAQUEL 

EJ-17-CZOOL 

EJ-17-HERB 

YEPEZ LEON, FRANCISCO JOSE 

EJ-17-FORINV-1 

EJ-17-FORINV-2 

EJ-17-FORINV-3 

EJ-17-FORINV-4 

EJ-17-FORINV-5 

EJ-17-IUIQFN-2 

YUSTE GUERRERO, PEDRO ANGEL 

EJ-17-BGVO 

EJ-17-IIST 

EJ-17-UA 

 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 25/37

 

Página 25 de 37 

ANEXO II. LISTADO DE EXCLUIDOS 

 

Solicitante Anexo 

Motivo de 

exclusión 

ACUYO RUIZ, MARIA JOSE EJ-17-BM 12 

AGUILA LIEBANA, MARIA DOLORES EJ-17-OPI 12 

 EJ-17-SCAI-1 12 

 EJ-17-SGI-1 12 

 EJ-17-SGI-2 12 

 EJ-17-SGI-3 12 

 EJ-17-SGI-4 12 

ALDEBIS MORENO, AMINA MARIA EJ-17-IUIQFN-1 12 

 EJ-17-SCAI-2 12 

ALVAREZ LUCENA, CARLOTA EJ-17-CZOOL 24 

 EJ-17-HERB 24 

ANTEQUERA SANCHEZ, MIRIAM EJ-17-OPI 12, 31 

 EJ-17-SCAI-1 12, 31 

 EJ-17-SGI-1 12, 31 

 EJ-17-SGI-2 12, 31 

 EJ-17-SGI-3 12, 31 

 EJ-17-SGI-4 12, 31 

ARCE ALAMO, JAVIER EJ-17-CZOOL 13 

 EJ-17-HERB 13 

ARMARIO DE LA ROSA, CRISTINA EJ-17-SCAI-1 19 

 EJ-17-SEJ-196 19 

 EJ-17-SGI-1 19 

 EJ-17-SGI-2 19 

 EJ-17-SGI-3 19 

 EJ-17-SGI-4 19 

BAENA DEL RIO, ALEJANDRO EJ-17-PLAT-INV-1 29, 30, 31 

 EJ-17-PLAT-INV-2 29, 30, 31 

BAJO FERNANDEZ, JOSE ANGEL EJ-17-PLAT-INV-1 13 

 EJ-17-PLAT-INV-2 13 

BECERRA RODERO, EVANGELINA EJ-17-BM 12 

BURGOS CASTRO, ROCIO EJ-17-IUIQFN-1 24, 29 

 EJ-17-SCAI-2 24, 29 

CALLEJA LOPEZ, MIGUEL EJ-17-SCAI-1 24 

 EJ-17-SEJ-196 24 

 EJ-17-SGI-1 24 

 EJ-17-SGI-2 24 

 EJ-17-SGI-3 24 

 EJ-17-SGI-4 24 

CAMACHO DE LA ROSA, ANA MARÍA EJ-17-UCOD 12, 13, 24 

CANO BENITEZ, MARIA DOLORES EJ-17-OPI 12 

CASTILLO MARTIN, EVARISTO EJ-17-IUIQFN-1 29 

 EJ-17-SCAI-2 29 

CASTRO GARCIA, PALOMA EJ-17-OPI 11 

 EJ-17-SCAI-1 11 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 26/37

 

Página 26 de 37 

 EJ-17-SGI-1 11 

 EJ-17-SGI-2 11 

 EJ-17-SGI-3 11 

 EJ-17-SGI-4 11 

CASTRO LARA, INMACULADA 

CONCEPCIÓN EJ-17-PPTA 12 

CASTRO LEÓN, ÁLVARO EJ-17-CZOOL 28 

 EJ-17-HERB 28 

CHANIVET PERIÑAN, MARINA EJ-17-IUIQFN-1 12 

 EJ-17-SCAI-2 12 

CONTRERAS ALCALDE, RAFAEL EJ-17-OTRI-2 12 

 EJ-17-UCOPR 12 

CONTRERAS ALVAREZ, MANUEL EJ-17-OTRI-1 12, 24 

 EJ-17-PLAT-INV-1 12, 24 

 EJ-17-PLAT-INV-2 12, 24 

CORDOBA CARACUEL, ANTONIO EJ-17-FORINV-1 12, 27, 32 

 EJ-17-FORINV-2 12, 27, 32 

 EJ-17-FORINV-3 12, 27, 32 

 EJ-17-FORINV-4 12, 27, 32 

 EJ-17-FORINV-5 12, 27, 32 

CORTES LUQUE, ELISA EJ-17-FORINV-1 12, 24 

 EJ-17-FORINV-2 12, 24 

 EJ-17-FORINV-3 12, 24 

 EJ-17-FORINV-4 12, 24 

 EJ-17-FORINV-5 12, 24 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 24 

 EJ-17-OTRI-2 12, 24 

 EJ-17-UCOPR 12, 24 

CUBERO MARTINEZ, INMACULADA DE LA 

PAZ EJ-17-SAEX-1 12, 19, 24, 31 

 EJ-17-SAEX-2 12, 19, 24, 31 

 EJ-17-SCAI-4 12, 19, 24, 31 

DE LA ROSA ROMERO, MARÍA JOSÉ EJ-17-OTRI-2 29 

DELGADO GOMEZ, JOSE EJ-17-INVAUTO-1 12 

DIAZ GUERRA, MARIA EJ-17-IIST 13 

DUEÑAS CARRASCO, AMPARO EJ-17-OPI 24, 31 

 EJ-17-SCAI-1 24, 31 

 EJ-17-SGI-1 24, 31 

 EJ-17-SGI-2 24, 31 

 EJ-17-SGI-3 24, 31 

 EJ-17-SGI-4 24, 31 

ENCABO JIMENEZ, LORENA EJ-17-FORINV-1 31 

 EJ-17-FORINV-2 31 

 EJ-17-FORINV-3 31 

 EJ-17-FORINV-4 31 

 EJ-17-FORINV-5 31 

 EJ-17-IUIQFN-2 31 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 27/37

 

Página 27 de 37 

FERNANDEZ ALHAMA, JESUS EJ-17-FORINV-1 24 

 EJ-17-FORINV-2 24 

 EJ-17-FORINV-3 24 

 EJ-17-FORINV-4 24 

 EJ-17-FORINV-5 24 

 EJ-17-IUIQFN-2 24 

 EJ-17-OPI 24 

 EJ-17-SCAI-1 24 

 EJ-17-SGI-1 24 

 EJ-17-SGI-2 24 

 EJ-17-SGI-3 24 

 EJ-17-SGI-4 24 

FERNÁNDEZ GARCÍA, ROCÍO DE LAS 

MERCEDES EJ-17-OTRI-2 13 

 EJ-17-UCOPR 13 

FILIBERTO GARRIDO, ESTHER EJ-17-PPTA 26 

FRAGOSO RECIO, DAVID EJ-17-SAEX-1 12, 29, 31 

 EJ-17-SAEX-2 12, 29, 31 

GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES EJ-17-SAEX-1 24 

 EJ-17-SAEX-2 24 

 EJ-17-SCAI-4 24 

GARCIA DIAZ, ALMUDENA EJ-17-IUIQFN-1 12, 24 

 EJ-17-SCAI-2 12, 24 

GARCIA GARCIA, CARMEN MARIA EJ-17-PPTA 12 

GARCIA MARQUEZ VARELA, DANIEL EJ-17-SCAI-1 12, 31 

 EJ-17-SEJ-196 12, 31 

 EJ-17-SGI-1 12, 31 

 EJ-17-SGI-2 12, 31 

 EJ-17-SGI-3 12, 31 

 EJ-17-SGI-4 12, 31 

GEA GUERRERO, INMCAULDADA EJ-17-SCAI-1 24 

 EJ-17-SEJ-196 24 

 EJ-17-SGI-1 24 

 EJ-17-SGI-2 24 

 EJ-17-SGI-3 24 

 EJ-17-SGI-4 24 

GOMEZ AMATE, LUCIA EJ-17-IUIQFN-1 24 

 EJ-17-SCAI-2 24 

GOMEZ FLORES, JOSE LUIS EJ-17-IIST 18, 19 

GOMEZ GAROFANO, MARIA DEL CARMEN EJ-17-OPI 24 

 EJ-17-SCAI-1 24 

 EJ-17-SGI-1 24 

 EJ-17-SGI-2 24 

 EJ-17-SGI-3 24 

 EJ-17-SGI-4 24 

GOMEZ PEREZ, LAURA EJ-17-CZOOL 12 

 EJ-17-HERB 12 

GONZALEZ GARCIA, PEDRO DOMINGO EJ-17-SAEX-1 29 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 28/37

 

Página 28 de 37 

 EJ-17-SAEX-2 29 

 EJ-17-SCAI-4 29 

GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA DEL MAR EJ-17-BGVO 19 

 EJ-17-IIST 19 

 EJ-17-UA 19 

GONZALEZ MARTINEZ, PABLO EJ-17-CZOOL 12, 24 

 EJ-17-HERB 12, 24 

GOUFFI, NAIMA EJ-17-BGVO 12, 13, 19, 27 

GRANADA HURTADO, JUAN EJ-17-CZOOL 24 

 EJ-17-HERB 24 

GRANADOS SALAZAR, DAVID EJ-17-CZOOL 12, 24 

 EJ-17-HERB 12, 24 

GUERRERO HURTADO, ANGELA EJ-17-IUIQFN-1 12, 24 

 EJ-17-SCAI-2 12, 24 

GUZMAN YERA, MARIA EJ-17-CZOOL 24 

 EJ-17-HERB 24 

HERNÁNDEZ PÉREZ, ROSA MARÍA EJ-17-CZOOL 24 

 EJ-17-HERB 24 

HERNÁNDEZ RECIO, MIGUEL EJ-17-UCOD 12, 13 

HERRERO GONZALEZ, LUIS EJ-17-CZOOL 26 

 EJ-17-HERB 26 

HERRUZO URBANO, JAVIER EJ-17-SAEX-1 12, 24 

 EJ-17-SAEX-2 12, 24 

 EJ-17-SCAI-3 12, 24 

 EJ-17-SCAI-4 12, 24 

HUERTOS FERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR EJ-17-FORINV-1 12, 24 

 EJ-17-FORINV-2 12, 24 

 EJ-17-FORINV-3 12, 24 

 EJ-17-FORINV-4 12, 24 

 EJ-17-FORINV-5 12, 24 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 24 

 EJ-17-OTRI-2 12, 24 

 EJ-17-UCOPR 12, 24 

HURTADO CEBRIAN, BEATRIZ EJ-17-IUIQFN-1 12 

 EJ-17-SCAI-2 12 

IBAÑEZ DE HARO, PATRICIA EJ-17-SAEX-1 32 

 EJ-17-SAEX-2 32 

 EJ-17-SCAI-4 32 

JURADO SALAS, MARÍA DEL CARMEN EJ-17-OPI 12 

 EJ-17-SCAI-1 12 

 EJ-17-SGI-1 12 

 EJ-17-SGI-2 12 

 EJ-17-SGI-3 12 

 EJ-17-SGI-4 12 

LINARES TORRALBO, MARTA EJ-17-CZOOL 12 

LLANA ANDRINO, GERMAN EJ-17-BGVO 13 

 EJ-17-IIST 13 

 EJ-17-UA 13 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 29/37

 

Página 29 de 37 

LOPEZ GARRIDO, AURORA EJ-17-FORINV-1 12, 24 

 EJ-17-FORINV-2 12, 24 

 EJ-17-FORINV-3 12, 24 

 EJ-17-FORINV-4 12, 24 

 EJ-17-FORINV-5 12, 24 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 24 

 EJ-17-OPI 12, 24 

 EJ-17-OTRI-2 12, 24 

 EJ-17-SCAI-1 12, 24 

 EJ-17-SGI-1 12, 24 

 EJ-17-SGI-2 12, 24 

 EJ-17-SGI-3 12, 24 

 EJ-17-SGI-4 12, 24 

 EJ-17-UCOPR 12, 24 

LÓPEZ NARANJO, SORAYA EJ-17-OTRI-2 13, 19 

 EJ-17-UCOPR 13, 19 

LOPEZ PEREZ, PATRICIA EJ-17-FORINV-1 12 

 EJ-17-FORINV-2 12 

 EJ-17-FORINV-3 12 

 EJ-17-FORINV-4 12 

 EJ-17-FORINV-5 12 

 EJ-17-IUIQFN-2 12 

 EJ-17-OTRI-2 12 

 EJ-17-UCOPR 12 

LORENZO GONZÁLEZ, ESTHER EJ-17-CZOOL 13 

 EJ-17-HERB 13 

LOZANO FERNÁNDEZ, SANDRA EJ-17-UCOD 13, 19 

 EJ-17-UCOP 13, 19 

LUQUE BRAVO, LAURA EJ-17-CZOOL 29, 30 

 EJ-17-HERB 29, 30 

 EJ-17-SAEX-1 27, 29, 30, 31 

 EJ-17-SAEX-2 27, 29, 30, 31 

 EJ-17-SCAI-4 27, 29, 30, 31 

LUQUE JURADO, INMACULADA EJ-17-PPTA 27 

MARTIN PRADA, LAURA EJ-17-CZOOL 32 

 EJ-17-HERB 32 

MATA MARTIN, AYLEN MARIA EJ-17-IUIQFN-1 12 

 EJ-17-SAEX-1 12 

 EJ-17-SAEX-2 12 

 EJ-17-SCAI-2 12 

MAYORGA ESCUDERO, DAVID EJ-17-SAEX-1 12, 24 

 EJ-17-SAEX-2 12, 24 

MEMBRILLA GARRIDO, GONZALO EJ-17-CZOOL 12, 24 

 EJ-17-HERB 12, 24 

MERINO PRIEGO, MARIA JOSE EJ-17-OTRI-2 29, 31 

 EJ-17-UCOPR 29, 31 

MOLINA BELTRAN, ANA MARIA EJ-17-IUIQFN-1 12 

 EJ-17-SCAI-2 12 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 30/37

 

Página 30 de 37 

MOLINA DÍAZ, JESSICA EJ-17-FORINV-1 19 

 EJ-17-FORINV-2 19 

 EJ-17-FORINV-3 19 

 EJ-17-FORINV-4 19 

 EJ-17-FORINV-5 19 

 EJ-17-IUIQFN-2 19 

MORAL PARRAS, GEMA EJ-17-SCAI-1 19, 32 

 EJ-17-SEJ-196 19, 32 

 EJ-17-SGI-1 19, 32 

 EJ-17-SGI-2 19, 32 

 EJ-17-SGI-3 19, 32 

 EJ-17-SGI-4 19, 32 

MORALES PEDRERO, JOSE ANTONIO EJ-17-OPI 12 

 EJ-17-SCAI-1 12 

 EJ-17-SGI-1 12 

 EJ-17-SGI-2 12 

 EJ-17-SGI-3 12 

 EJ-17-SGI-4 12 

MORRUGARES SICILIA, LORENA EJ-17-SAEX-1 12, 19 

 EJ-17-SAEX-2 12, 19 

 EJ-17-SCAI-4 12, 19 

MUÑOZ JURADO, ANA EJ-17-CZOOL 12 

MURILLO HABA, IRENE EJ-17-SAEX-1 32 

 EJ-17-SAEX-2 32 

 EJ-17-SCAI-4 32 

MURILLO JIMÉNEZ, TAMARA EJ-17-CZOOL 12 

 EJ-17-HERB 12 

NAVARRETE LOPEZ, ALBA EJ-17-OPI 13 

 EJ-17-SCAI-1 13 

 EJ-17-SGI-1 13 

 EJ-17-SGI-2 13 

 EJ-17-SGI-3 13 

 EJ-17-SGI-4 13 

NAZ PEREZ, LOURDES DEL CARMEN EJ-17-CZOOL 12, 24, 32 

 EJ-17-HERB 12, 24, 32 

NISA CARMONA, PATRICIA EJ-17-OPI 13 

 EJ-17-SCAI-1 13 

 EJ-17-SGI-1 13 

 EJ-17-SGI-2 13 

 EJ-17-SGI-3 13 

 EJ-17-SGI-4 13 

ORTEGA JIMENEZ, SERGIO EJ-17-OTRI-1 29, 30, 31 

ORTEGA LÓPEZ, DANIEL EJ-17-CZOOL 12, 28 

 EJ-17-HERB 12, 28 

PADIAL ROJAS, CLARA EJ-17-OPI 29 

 EJ-17-SCAI-1 29 

 EJ-17-SGI-1 29 

 EJ-17-SGI-2 29 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 31/37

 

Página 31 de 37 

 EJ-17-SGI-3 29 

 EJ-17-SGI-4 29 

PAREJO MORALES, ELENA EJ-17-CZOOL 12 

 EJ-17-HERB 12 

PASCUAL LOPEZ, IRENE EJ-17-BGVO 13 

 EJ-17-IIST 13 

 EJ-17-UA 13 

PEÑA RODRÍGUEZ, ZAHIRA MARÍA EJ-17-SCAI-4 18, 19 

PEREZ RUIZ, AZAHARA MARIA EJ-17-IUIQFN-1 12, 24 

 EJ-17-SCAI-2 12, 24 

PEREZ VICO BORRALLO, MIGUEL ANGEL EJ-17-IUIQFN-1 29 

 EJ-17-SCAI-2 29 

PLAZA LÓPEZ, ANTONIO ALEJANDRO EJ-17-IIST 19 

PLAZA RODRIGUEZ, LAURA EJ-17-UCCI-1 12 

PRADOS MANIVIESA, VERÓNICA EJ-17-CZOOL 29 

 EJ-17-HERB 29 

QUESADA DIAZ, ANTONIO EJ-17-CZOOL 12 

 EJ-17-HERB 12 

RAGEL BERNAL, SANDRA EJ-17-UCCI-1 19 

RAMÍREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JESÚS EJ-17-FORINV-1 29, 31 

 EJ-17-FORINV-2 29, 31 

 EJ-17-FORINV-3 29, 31 

 EJ-17-FORINV-4 29, 31 

 EJ-17-FORINV-5 29, 31 

RASCON CASTRO, DANIEL EJ-17-OPI 12 

 EJ-17-SCAI-1 12 

 EJ-17-SGI-1 12 

 EJ-17-SGI-2 12 

 EJ-17-SGI-3 12 

 EJ-17-SGI-4 12 

REINOSO MORON, DAVID EJ-17-CZOOL 29 

 EJ-17-HERB 29 

REQUENA BLANCO, ABELARDO EJ-17-CZOOL 29 

 EJ-17-HERB 29 

RIO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER EJ-17-SCAI-3 18 

RIVAS ARJONA, MARIA ARACELI EJ-17-FORINV-1 12, 29, 31 

 EJ-17-FORINV-2 12, 29, 31 

 EJ-17-FORINV-3 12, 29, 31 

 EJ-17-FORINV-4 12, 29, 31 

 EJ-17-FORINV-5 12, 29, 31 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 29, 31 

 EJ-17-OTRI-2 12, 29, 31 

 EJ-17-UCOPR 12, 29, 31 

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JESUS EJ-17-SAEX-1 12 

 EJ-17-SAEX-2 12 

 EJ-17-SCAI-4 12 

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DE LOS 

ANGELES EJ-17-SGI-1 19 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 32/37

 

Página 32 de 37 

 EJ-17-SGI-2 19 

 EJ-17-SGI-3 19 

 EJ-17-SGI-4 19 

RODRIGUEZ GUZMAN, AINOA MATILDE EJ-17-BM 12, 15, 24 

RODRIGUEZ HERRUZO, SERGIO EJ-17-FORINV-1 24, 29 

 EJ-17-FORINV-2 24, 29 

 EJ-17-FORINV-3 24, 29 

 EJ-17-FORINV-4 24, 29 

 EJ-17-FORINV-5 24, 29 

 EJ-17-IUIQFN-2 24, 29 

 EJ-17-OTRI-2 24, 29 

 EJ-17-UCOPR 24, 29 

ROMERO CUADRADO, MARIA DE LAS 

MERCEDES EJ-17-PPTA 12 

ROMERO GUERRERO, JOSE ANTONIO EJ-17-FORINV-1 12, 32 

 EJ-17-FORINV-2 12, 32 

 EJ-17-FORINV-3 12, 32 

 EJ-17-FORINV-4 12, 32 

 EJ-17-FORINV-5 12, 32 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 32 

 EJ-17-OTRI-2 12, 32 

 EJ-17-UCOPR 12, 32 

ROSERO AVILA, FATIMA EJ-17-OPI 12, 30, 31 

 EJ-17-SCAI-1 12, 30, 31 

 EJ-17-SGI-1 12, 30, 31 

 EJ-17-SGI-2 12, 30, 31 

 EJ-17-SGI-3 12, 30, 31 

 EJ-17-SGI-4 12, 30, 31 

RUBIANO EXPOSITO, ALEJANDRO JESUS EJ-17-FORINV-1 19, 32 

 EJ-17-FORINV-2 19, 32 

 EJ-17-FORINV-3 19, 32 

 EJ-17-FORINV-4 19, 32 

 EJ-17-FORINV-5 19, 32 

 EJ-17-IUIQFN-2 19, 32 

 EJ-17-OPI 30 

 EJ-17-OTRI-2 19, 32 

 EJ-17-SCAI-1 30 

 EJ-17-SGI-1 30 

 EJ-17-SGI-2 30 

 EJ-17-SGI-3 30 

 EJ-17-SGI-4 30 

 EJ-17-UCOPR 19, 32 

RUEDA REDONDO, MARIA TERESA EJ-17-SAEX-1 29, 30, 31 

 EJ-17-SAEX-2 29, 30, 31 

 EJ-17-SCAI-4 29, 30, 31 

RUIZ IZNAJAR, MARÍA JOSÉ EJ-17-FORINV-1 29, 31 

 EJ-17-FORINV-2 29, 31 

 EJ-17-FORINV-3 29, 31 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 33/37

 

Página 33 de 37 

 EJ-17-FORINV-4 29, 31 

 EJ-17-FORINV-5 29, 31 

 EJ-17-IUIQFN-2 29, 31 

 EJ-17-OTRI-2 29, 31 

RUIZ SANCHEZ, VICTOR EJ-17-OPI 30 

 EJ-17-SCAI-1 30 

 EJ-17-SGI-1 30 

 EJ-17-SGI-2 30 

 EJ-17-SGI-3 30 

 EJ-17-SGI-4 30 

SALAZAR BORRERO, MARIA JOSE EJ-17-FORINV-1 28 

 EJ-17-FORINV-2 28 

 EJ-17-FORINV-3 28 

 EJ-17-FORINV-4 28 

 EJ-17-FORINV-5 28 

 EJ-17-IUIQFN-2 28 

SALGUERO GARCIA, MARIA LUNA EJ-17-FORINV-1 32 

 EJ-17-FORINV-2 32 

 EJ-17-FORINV-3 32 

 EJ-17-FORINV-4 32 

 EJ-17-FORINV-5 32 

 EJ-17-IUIQFN-2 32 

 EJ-17-OTRI-2 32 

 EJ-17-UCOPR 32 

SAN EUFRASIO MARTINEZ, BONOSO EJ-17-CZOOL 12 

 EJ-17-HERB 12 

SANCHEZ BACA, ALEJANDRO HECTOR EJ-17-PPTA 15 

SANCHEZ GOMEZ, MANUEL EJ-17-PPTA 12, 23 

SÁNCHEZ PÉREZ, KAROL LISBETH EJ-17-FORINV-1 12, 15 

 EJ-17-FORINV-2 12, 15 

 EJ-17-FORINV-3 12, 15 

 EJ-17-FORINV-4 12, 15 

 EJ-17-FORINV-5 12, 15 

 EJ-17-IUIQFN-2 12, 15 

 EJ-17-OTRI-2 12, 15 

 EJ-17-UCOPR 12, 15 

SANSÓN GARCÍA, CARMEN EJ-17-SCAI-4 12, 24 

SEGURA MONTES, NOEMÍ EJ-17-IIST 30 

SERRANO MARTIN, ANTONIO JESUS EJ-17-CZOOL 30 

 EJ-17-HERB 30 

SIGUENZA ANDRES, TERESA EJ-17-PPTA 13 

TAMARAL ROMERO, ANA MARÍA EJ-17-SAEX-2 29, 30, 31 

 EJ-17-SCAI-4 29, 30, 31 

TEJADA PEINADO, ANASTASIO EJ-17-SAEX-1 32 

 EJ-17-SAEX-2 32 

TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA EJ-17-CZOOL 12, 24 

 EJ-17-HERB 12, 24 

TRILLO GABALDON, MARINA EJ-17-CZOOL 12 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 34/37

 

Página 34 de 37 

VALVERDE GONZÁLEZ, JESÚS ÁNGEL EJ-17-CZOOL 27, 30, 33 

 EJ-17-HERB 27, 30, 33 

VALVERDE ZAMORANO, MARIA EJ-17-CZOOL 24 

 EJ-17-HERB 24 

VELASCO AGUAYO, JOSE MANUEL EJ-17-OPI 12 

 EJ-17-SCAI-1 12 

 EJ-17-SGI-1 12 

 EJ-17-SGI-2 12 

 EJ-17-SGI-3 12 

 EJ-17-SGI-4 12 

VICENTE ORTEGA, ANTONIO EJ-17-OPI 24 

 EJ-17-SCAI-1 24 

 EJ-17-SGI-1 24 

 EJ-17-SGI-2 24 

 EJ-17-SGI-3 24 

 EJ-17-SGI-4 24 

ZAFRA DIAZ, JUAN JOSE EJ-17-PPTA 12 

 

  



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 35/37

 

Página 35 de 37 

ANEXO III. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

 

La subsanación de las solicitudes, en función de los siguientes motivos de exclusión 

expuestos, se realizará obligatoriamente de forma electrónica, retomando la solicitud presentada a 

través de la sección Mis Solicitudes de la Sede Electrónica de la Universidad de Córdoba. 

 

Se entenderá que la persona interesada desiste de su petición en caso de no presentar 

alegaciones en el citado plazo en el que, en ningún caso, se podrán reformular las solicitudes 

presentadas.  

 

11. No se presenta la resolución del SNGJ. 

 

Posibles causas de exclusión: no ha sido presentado el preceptivo documento o el pdf de la 

resolución del SNGJ no puede abrirse por estar bloqueado por contraseña. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar el certificado de Resolución SNGJ con los siguientes 

requisitos: 

1. Que el solicitante aparezca como inscrito y beneficiario el solicitante dentro del plazo de 

presentación de solicitudes (5 al 19 de diciembre 2018) o anteriormente, en su caso. 

2. Que el certificado esté emitido por el Ministerio de Empleo y Seguridad Social entre el 5 de 

diciembre de 2018 y 22 de enero de 2019.  

 

12. Documento de resolución del SNGJ no válido. 

 

Posibles causas de exclusión: la Resolución del SNGJ no está fechada entre el 5 y el 19 de 

diciembre de 2018; presenta acuse de recibo de la solicitud de inscripción en el SNGJ; presenta 

resolución de inscripción en el SNGJ; el solicitante no aparece como beneficiario en la resolución del 

SNGJ; no se puede ver en el documento presentado la fecha de expedición y/o se presenta un 

documento en que no aparece para que plan es beneficiario el solicitante dentro del SNGJ, entre otras. 

 

Para proceder a la subsanación: se debe presentar el certificado de Resolución SNGJ con los 

siguientes requisitos: 

1. Que el solicitante aparezca como inscrito y beneficiario el solicitante dentro del plazo de 

presentación de solicitudes (5 al 19 de diciembre 2018) o, anteriormente, en su caso. 

2. Que el certificado esté emitido por el Ministerio de Empleo y Seguridad Social entre el 5 de 

diciembre de 2018 y 22 de enero de 2019.  

 

13. No cumple con la titulación exigida en la convocatoria. 

 

En el epígrafe 2.2 “Requisitos específicos” de la Convocatoria se establece “estar en posesión 

de la titulación requerida, de acuerdo con el puesto(s) de trabajo(s) concreto(s) que se soliciten 

recogidos en el Anexo I de esta convocatoria”. 

 

Así, aclarar que los títulos de Diplomado (incluido Magisterio), Ingeniero Técnico y 

Arquitecto Técnico no han sido requeridos en ninguna plaza, por lo que las solicitudes que aportaban 

estos títulos han sido excluidas. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar, en su caso, el título concreto requerido en la 

convocatoria 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 36/37

 

Página 36 de 37 

 

15. No presenta el Certificado Académico Oficial. 

 

Para la subsanación: aportar la certificación académica oficial (en base 10 con dos decimales 

o de acuerdo con el RD 1125/2003). Debe ir firmado y sellado por el organismo oficial donde se han 

cursado los estudios.   

 

18. No presenta el justificante de la titulación exigida. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar la copia del título para la plaza afectada o el pago 

de las tasas de la solicitud del mismo.  

 

19. Certificado Académico Oficial presentado no válido. 

 

Posibles causas de exclusión: el certificado no está correctamente firmado y sellado; se 

presenta copia del expediente o Suplemento Europeo al título y no el Certificado Académico Oficial; 

el certificado no está completo (falta de asignaturas cursadas, nota media…) y/o el certificado no 

expresa la nota media como requiere la convocatoria, entre otras. 

 

Para proceder a la subsanación: aportar la certificación académica oficial (en base 10 con dos 

decimales o de acuerdo con el RD 1125/2003). Debe ir firmado y sellado por el organismo oficial 

donde se han cursado los estudios.  

 

23. No se presenta informe de Vida Laboral 

 

Para proceder a la subsanación: presentar Informe de Vida Laboral emitido por el Ministerio 

de Empleo y Seguridad Social entre el 5 de diciembre de 2018 y 22 de enero de 2019. 

 

24. Informe de Vida Laboral no válido 

 

Posibles causas de exclusión: El Informe de Vida Laboral no está fechado entre el 5 al 19 de 

diciembre de 2018 o el solicitante presenta documento del Servicio Andaluz de Empleo, entre otras. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar el Informe de Vida Laboral emitido por el Ministerio 

de Empleo y Seguridad Social entre 5 de diciembre de 2018 y 22 de enero de 2019 

 

26. Según Informe de Vida Laboral no puede ser beneficiario de un contrato en prácticas 

 

El Informe de Vida Laboral refleja que el solicitante ya ha disfrutado de un contrato en 

prácticas en el grupo de cotización de la titulación solicitada que le impide acceder a estos contratos. 

 

27. Documento de Vida Laboral dañado o es imposible su lectura 

 

Posibles causas de exclusión: El Informe de Vida Laboral está protegido por contraseña o es 

imposible la lectura del mismo por el formato u otra causa 

 

Para proceder a la subsanación: presentar el Informe de Vida Laboral en un formato que 

permita su lectura, comprobando previamente que no tiene contraseña para su acceso. 

 



Código Seguro de Verificación VSJH5QTKNIVUW46LFCHVMEZMUA Fecha y Hora 15/01/2019 18:11:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 37/37

 

Página 37 de 37 

28. El DNI presentado está caducado. 

 

Cuando el DNI o documento equivalente presentado está caducado. 

 

Para proceder a la subsanación: Presentar DNI o documento equivalente en vigor. 

 

29. Certificado Académico Oficial dañado o imposible su lectura 

 

Posibles causas de exclusión: El Certificado Académico Oficial está protegido por contraseña 

o es imposible la lectura del mismo por el formato u otra causa. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar Certificado Académico Oficial en un formato que 

permita su lectura, comprobando previamente que no tiene contraseña para su acceso. 

 

30. El DNI dañado o imposible su lectura. 

 

Posibles causas de exclusión: El DNI está protegido por contraseña o es imposible la lectura 

del mismo por el formato u otra causa 

 

Para proceder a la subsanación: Presentar DNI en un formato que permita su lectura, 

comprobando previamente que no tiene contraseña para su acceso. 

 

31. Título dañado o imposible su lectura 

 

Posibles causas de exclusión: El documento del título está protegido por contraseña o es 

imposible la lectura del mismo por el formato u otra causa 

 

Para proceder a la subsanación: Presentar el documento del título en un formato que permita 

su lectura, comprobando previamente que no tiene contraseña para su acceso. 

 

32. DNI no válido. 

 

Posibles causas de exclusión: El DNI solo tiene una cara o no se pueden ver correctamente 

los datos del mismo. 

 

 Para proceder a la subsanación: Presentar el DNI con las dos caras y que sea legible. 

 

33. Resolución del SNGJ dañado o imposible su lectura. 

 

Posibles causas de exclusión: el documento de la Resolución del Sistema Nacional de Garantía 

Juvenil está protegido por contraseña o es imposible la lectura del mismo por el formato u otra causa. 

 

Para proceder a la subsanación: presentar el documento de la Resolución del Sistema Nacional 

de Garantía Juvenil en un formato que permita su lectura, comprobando previamente que no tiene 

contraseña para su acceso. 


